



SMLOUVA O DÍLO – dodatek č. 2

číslo smlouvy zhotovitele: S18-036-0017

uzavřená podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

1. Smluvní strany

1.1. Objednatel:

Obec Skrbeň

se sídlem: Na Návsi 131/2, 783 35 Skrbeň

zastoupená: Tomáš Spurný – starosta obce

IČ: 00635693

DIČ: CZ00635693

osoby oprávněné jednat

- ve věcech smluvních: Tomáš Spurný, starosta

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

číslo účtu: 1801723369 kód banky: 0800

na straně jedné (dále jen „objednatel“)

a

1.2. Zhotovitel:

Společnost: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Odštěpný závod : SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA

se sídlem: Jahodová ulice 60, 620 00 Brno

zastoupená: Bc. Vladimírem Lesovským, vedoucím OZ DS MORAVA

IČ: 480 35 599

DIČ: CZ 48035599

osoby oprávněné jednat

- ve věcech smluvních: Ing. Jakub Hříva a Ing. Vlastimil Peštál , na základě plné moci

- ve věcech technických: Ing. Jakub Hříva, AO v oboru Dopr. stavby

bankovní spojení: ČSOB

číslo účtu: 212269343/0300

tel. 587 435 657 / 659

na straně druhé (dále jen „zhotovitel“)

uzavírají dnešního dne tento **Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo na realizaci stavby „Rekonstrukce místní komunikace V Oleškách - Skrbeň“**, uzavřené smluvními stranami dne 2.6.2017.

Objednatel a zhotovitel se dohodli na tomto Dodatku č. 1, kterým se mění:
- článek 6.1., který nově zní:

6.1 Cena za zhotovení předmětu Smlouvy v rozsahu dle č. 3 této Smlouvy ceny činí:

Původní celková cena za dílo bez DPH	2.515.000,00 Kč
Vícepráce bez DPH	91.263,16 Kč
Méněpráce bez DPH	-31.386,94 Kč

Celková cena za dílo bez DPH	2.574.876,22 Kč,
Výše DPH (21%)	540.724,01 Kč,
Cena včetně DPH	3.115.600,23 Kč.

Odůvodnění: V průběhu provádění díla bylo nutné provést vícepráce a méněpráce, které vznikly v průběhu provádění stavby a které nebylo možné s náležitou péčí předvídat, a to ve výši:

Cena víceprací bez DPH:	91 263,16 Kč,
DPH (21%) :	19.165,30 Kč,
Cena víceprací včetně DPH:	110.428,42 Kč.

Cena méněprací bez DPH:	- 31.386,94 Kč,
DPH (21%) :	- 6.591,26 Kč,
Cena méněprací včetně DPH:	- 37.978,20 Kč.

Nepodstatná změna závazku tedy činní celkem:

Výše změny bez DPH:	122.650,10 Kč.
Výše změny závazku v %:	4,88 %

Ostatní ujednání

Tento Dodatek je vypracován ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží tři podepsaná vyhotovení a zhotovitel obdrží jedno podepsané vyhotovení.

Zhotovitel souhlasí s uveřejněním tohoto Dodatku na Profilu zadavatele Obce Skrbeň.

Zastupitelstvo Obce Skrbeň projednala tento Dodatek a schválila jeho uzavření na svém 29. zasedání konaném dne 11.12.2017 usnesením č. 2/29/2017.

Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou níže uvedené přílohy:

Příloha č. 1 – Položkový rozpočet stavby – vícepráce, méněpráce

Ve Skrbeni dne 12. 12. 2017

V OLOMOUCI dne 12. 12. 2017


Objednatel:

Zhotovitel:

.....
Tomáš Spurný
starosta obce



.....
Ing. Jakub Hřiva Ing. Vlastimil Peštál
Ředitel oblasti Olomouc Vedoucí zakázek Ol.
Na základě plné moci



Zjišťovací protokol o provedených stavebních pracích

Sledované období :

Prosinec 2017

Zhotovitel :

SWIETELSKY stavební spol. s r.o.

odštěpný závod Dopravní stavby Morava, oblast Olomouc

Šlechtitelů 1

772 00 Olomouc

IČ: 480 35 599

DIČ: CZ48035599

Objednatel :

Obec Skrbeň

Na Návsi 131/2

783 35 Skrbeň

SoD :

S 18-036-0017 - dodatek č.2

Název stavby :

Rekonstrukce místní komunikace V Oleškách - Skrbeň

Odsouhlasované údaje :


Dílní stavební objekt	Do konce	Ve sledovaném období	Zbývá k fakturaci
	předchozího období	Prosinec 2017	
	bez DPH	bez DPH	bez DPH
Vícepráce	0,00 Kč	91 263,16 Kč	0,00 Kč
Méněpráce	0,00 Kč	-31 386,94 Kč	0,00 Kč
CELKEM	0,00 Kč	59 876,22 Kč	0,00 Kč

Za zhotovitele :

Ing. Mojmír Pěkný

dne: 12.12.2017

podpis:

 **SWIETELSKY** ⑦
stavební s.r.o.
odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA, oblast Olomouc
Šlechtitelů 1
772 00 Olomouc, IČ: 480 35 599, DIČ: CZ480 35 599

Za objednatele :

Tomáš Spurný

dne: 12.12.2017

podpis:

Obec SKRBEŇ
Na Návsi 2, 783 34 Skrbeň
IČ: 00635693

Položkový rozpočet

Skrbeň - Rekonstrukce místní komunikace V Oleškách

Zakázka :

Objekt	Oddíl	R	Číslo(S/KP)	Popis řádku	Mj	Sacba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přírůžky	Hm10[Mj]	% Dph
002	B			Rekonstrukce místní komunikace V Oleškách - Skrbeň-vícepráce-měnění			91 263,16 Kč	12 516,59	78 746,57	0,00	0,00	102,27	376 150,80
001	O	HSV		Specifikace materiálů :			13 772,25 Kč	0,00	13 772,25	0,00	0,00	0,000	2 892,17
	P	1		Bet. zámková dlažba tl. 80mm - parkovací stání, barva šedá	49,200	m2	160,50		7 896,60				21 %
	P	2		Bet. zámková dlažba tl. 80mm - vjezdy, barva písková	19,100	m2	203,00		3 877,30				21 %
	P	3		Bet. zámková dlažba tl. 60mm - Holland přírodní	11,400	m2	175,29		1 998,35				21 %
004	O	HSV		Krby			35 469,12 Kč	0,00	35 469,12	0,00	0,00	99,411	7 448,52
	P	1		Ripol dlaždění do lože z betonu tl. 100mm, s vyplněním spár cementovou maltou z kostek dlažebních dro	11,800	m2	1 167,00		13 770,60			0,524	21 %
	P	2		Kladení betonové dlažby ze ZD tl. 8cm pozemních komunikaci s provedením lože tl. 5cm	63,420	m2	183,00		11 605,86			0,524	21 %
	P	3		Příplatek t. ceně za dlažbu z prvků dvou barev	63,420	m2	11,00		697,62			0,524	21 %
	P	4		Kladení betonové dlažby ze ZD tl. 6cm pozemních komunikaci s provedením lože tl. 5cm	51,060	m2	184,00		9 395,04			0,524	21 %
				<i>-stávající dlažba 201706 - 39 84m2</i>									
				<i>-nová dlažba 201706 - 11,22m2</i>									
006	O	HSV		Osatní konstrukce			-1 111,00 Kč	0,00	-1 111,00	0,00	0,00	0,000	356 752,16
	P	3	R	Alypické provedení mělkých uličních vpustí - komplet včetně litonového rámu a míže	-1,000	ks	1 111,00		-1 111,00				21 %
011	O	HSV		položení chráničky pro obec			12 988,24 Kč	0,00	12 988,24	0,00	0,00	0,000	2 727,53
	P	1	R	montáž chráničky podzemního vedení Kopoflex 100 + obsah kamenivem 0/4	160,000	m	81,18		12 988,24				21 %
012	O	HSV		kanalizace 4,5m			8 928,51 Kč	5 598,24	3 330,27	0,00	0,00	0,964	1 874,99
	P	1		Hlb.rýh 2000mm tř.4 do 100m3	2,250	m3	557,60		1 254,80				21 %
	P	2		Vodorovně přem.výkopku do 10000m1-4	2,250	m3	93,00		209,25				21 %
	P	3		Příplatek zkd 1000m tř.1-4	15,750	m3	9,00		141,75				21 %
	P	4		Uložení sypaniny na skládky - trvalé uložení	2,250	m3	10,00		22,50				21 %
	P	5		Poplatek za uložení sypaniny na skládky - trvalé uložení	4,050	t	89,00		360,45				21 %
	P	6		Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva	0,450	m3	622,40		280,08			1,891	21 %
	P	7		Obsypání potrubí bez prohození sypaniny	1,500	m3	229,69		344,53				21 %
	S	8		šleřkodř	2,700	t	270,59	730,59					21 %
	P	9		MTZ poir.výkop tr tvr PVC DN 300	4,500	m	114,33		514,48			0,000	21 %
	S	10		TRUBKA KANAL KG-315	4,500	m	888,24	3 997,06				0,024	21 %
	P	11		MTZ tvar PVC OV jednoos DN300	1,000	kus	202,63		202,63			0,000	21 %
	S	12		OBJEMKA PREVLICNA KGU DN 300	1,000	ks	870,59	870,59				0,004	21 %
013	O	HSV		vodovod 10m			21 216,05 Kč	6 918,35	14 297,70	0,00	0,00	1,891	4 455,37
	P	1		Hlb.rýh 2000mm tř.4 do 100m3	14,000	m3	557,60		7 806,40				21 %
	P	2		Vodorovně přem.výkopku do 10000m1-4	14,000	m3	93,00		1 302,00				21 %
	P	3		Příplatek zkd 1000m tř.1-4	98,000	m3	9,00		882,00				21 %
	P	4		Uložení sypaniny na skládky - trvalé uložení	14,000	m3	10,00		140,00				21 %
	P	5		Poplatek za uložení sypaniny na skládky - trvalé uložení	25,200	t	89,00		2 242,80				21 %
	P	6		Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva	1,000	m3	622,40		622,40			1,891	21 %
	P	7		Obsypání potrubí bez prohození sypaniny	2,900	m3	229,69		666,10				21 %
	S	8		šleřkodř	5,220	t	270,59	1 412,47					21 %
	P	9		Zásep jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	10,000	m3	63,60		636,00				21 %
	S	10		šleřkodř frakce 0-32	18,000	t	305,88	5 505,88					21 %

Položkový rozpočet

Skrbeň - Rekonstrukce místní komunikace V Oleškách Méněpráce

Zakázka :

Objekt	Oddíl	Druh	R	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm100/Mj	% Dph
002	B				Rekonstrukce místní komunikace V Oleškách - Skrbeň- méněpráce				-31 386,94 Kč	0,00	-26 886,94	0,00	0,00	0,00	-5 646,30
	O				Specifikace materiálů :				-22 255,00 Kč	0,00	-22 255,00	0,00	0,00	0,000	-4 673,55
Seznam položek pro oddíl :															
P	1				Betonové prefabrikáty uliční vpusti - komplet + litinová mříž (typy podle specifikace v TZ)	1,000	ks	-6 800,00	-6 800,00 Kč		-6 800,00				21 %
P	2				Chráněcí podzemních vedení typu AROT - trubka dělená CETIN =25mm (km0 004-0,029) + (5+4,5)m (Vjezdy k objektům)	34,500	m	-344,00	-11 868,00 Kč		-11 868,00				21 %
P	3				Chráněcí podzemních vedení typ betonový žlab se zakrytovou deskou ČEZ = 8m (km 0,001) + 9m (km 0,178)	17,000	m	-211,00	-3 587,00 Kč		-3 587,00				21 %
004	O				Zemní práce				-8,94 Kč	0,00	-8,94	0,00	0,00	0,000	-1,88
Seznam položek pro oddíl :															
P	1				Odkopávky a prokopávky nezapažené s naložením v hornině 3, do 100 m3 - zemní materiál - 40%	0,020	m3	-47,00	-0,94 Kč		-0,94				21 %
P	2				Hloubení nezapažených jam a záteží, s urovnáním dna v profilu v hornině 4, do 100 m3 - UV	0,040	m3	-200,00	-8,00 Kč		-8,00				21 %
006	O				Osatní konstrukce				-9 123,00 Kč	0,00	-4 623,00	0,00	0,00	0,000	-970,83
Seznam položek pro oddíl :															
P	1				Chráněcí podzemního vedení CETIN se zapiskováním a výstr.folii	34,500	m	-134,00	-4 623,00 Kč		-4 623,00				21 %
P	2				Chráněcí podzemního vedení ČEZ se zapiskováním a výstr.folii	17,000	m	-134,00	-2 278,00 Kč		-2 278,00				21 %
P	3				Příložka podzemního vedení NN	1,000	m	-2 222,00	-2 222,00 Kč		-2 222,00				21 %